MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1278/2017

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 01/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 176/2017-DCBS, de 27 de Junho de 2017.

RESOLVE:

        Art. 1º - DESIGNAR a servidora SILVIA ELENA DIAS MARTUCHI, matrícula

SIAPE 2816255, ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior,

desta Universidade, para atuar como Responsável Técnica, Coordenadora Geral e

Responsável Administrativa pelo Laboratório de Estudos Morfofuncionais e

Parasitários com Impacto na Saúde-LEMPIS, que funciona no prédio das Ciências

da Saúde da Universidade.

        Art. 2º - Esta Portaria terá apenas efeitos administrativos a contar de sua

publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 21/07/2017 por 1694354 - RONALDO MANASSES RODRIGUES

CAMPOS, com as atribuições conferidas pelo(a) 1263/2017.